
PATRONATO NACIONAL DE LA CERÁMICA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/may./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
08:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 30/abr./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$3,763,615.50Gasto Corriente $3,763,615.50 $424,525.76 $424,525.76$0.00 $3,339,089.741

$0.00Gasto de Capital $0.00 $9,267.88 $9,267.88$0.00 -$9,267.882

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$3,763,615.50Total $3,763,615.50 $433,793.64 $433,793.64$0.00 $3,329,821.86
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